

22.8.2018

Auta Ammaa auttamaan Keralan tulvien uhreja

Viimeaikaiset tulvat Intian Keralan osavaltiossa ovat aiheuttaneet valtavaa hävitystä. Tulvat ovat johtaneet satojen ihmishenkien menetykseen ja sadattuhannet ovat menettäneet kotinsa ja omaisuutensa. Kyseessä on yksi pahimmista Intiaa koetelleista katastrofeista viime vuosina. Jokainen päivä kasvattaa menehtyneiden määrää. Kauden sato on menetetty ja lukemattomia kiinteistöjä on tuhoutunut.

Hätämajoitusleireillä asuu satojatuhansia ihmisiä, sillä taloja on edelleen tulvavesien alla, tai hautautuneina maanvyörymien alle. Amma on lahjoittanut yli 1 200 000 euron summan Keralan pääministerin katastrofirahastoon. Amman perustama hyväntekeväisyysverkosto *Embracing the World* ylläpitää vuorokauden ympäri toimivia avustus- ja lääkintäapuleirejä, jotka jakavat ruokaa, vaatteita ja lääkinnällistä apua niitä tarvitseville.

Jotkin alueista ovat jääneet tulvan alle niin pahasti, että lääkärit joutuvat työskentelemään veneistä käsin. Amrita-yliopiston kampukselle on perustettu 24 tuntia vuorokaudessa palveleva hätäpuhelin, jota hoitaa 400 oppilaan ja opettajan vapaaehtoisjoukko. Viidessä päivässä puheluita on vastaanotettu yli 25 000. Auttavan puhelimen kautta yli 100 000 henkilöä on pelastettu tai saatettu avun piiriin. Monet Amrita Vidyalayam -koulut ovat toimineet hätämajoitusleireinä. Vapaaehtoiset ovat olleet aktiivisesti mukana toimittamassa juomavettä, ruokasäkkejä, huopia ja vuodevaatteita tulvien vaikutuksista kärsiville. Lisäapua suunnitellaan, kun tilanne ja sen vaatimat tarpeet on saatu tarkemmin arvioitua.

Jos haluat tukea Amman avustustoimintaa Keralan tulvien uhreille, voit tehdä lahjoituksen:

Suomen Amma-keskus ry

FI74 1572 3000 3446 63

Viitenumero: 26 tai 2600

Poliisihallitus on 7.6.2016 myöntänyt Suomen Amma-keskus ry:lle rahankeräyksen nro POL-2016-2730. Kerätyt varat käytetään Intiassa toimivan Mata Amritanandamayin (Äiti Amma) M.A.Math -järjestön (Embracing the World) hyväntekeväisyshankkeisiin eri puolilla maailmaa sekä Äiti Amman Suomeen kohdistuvien vierailujen yhteydessä järjestettävien hyväntekeväisystilaisuuksien järjestelykustannuksiin vuosina 2016-2018. Lupa on voimassa 1.7.2016- 31.12.2018 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta.